ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH TỈNH HÒA BÌNH

BCH THÀNH PHỐ HÒA BÌNH

***

Số:  75 CV/TH.Đ

V/v Huy động lực lượng tham dự Lễ mít tinh hưởng ứng

Ngày Môi trường Thế giới năm 2013
	     Hòa Bình, ngày  23 tháng 5 năm 2013

Kính gửi: Ban Chấp hành các cơ sở Đoàn
Thực hiện Kế hoạch số 411/KH-UBND ngày 16 tháng 5 năm 2013 của Ủy ban nhân dân Thành phố về việc Tổ chức Lễ mít tinh hưởng ứng Ngày Môi trường Thế giới năm 2013 tại thành phố Hòa Bình, tỉnh Hòa Bình. Ban Thường vụ Thành đoàn Hòa Bình được phân công nhiệm vụ huy động lực lượng đoàn viên, thanh niên tham gia lễ mít tinh.

Để buổi lễ diễn ra thành công, BTV Thành đoàn đề nghị BCH các cơ sở Đoàn huy động lực lượng ĐVTN tham gia với các nội dung sau:
1. Số lượng:
- Tổng số 200 ĐVTN mặc áo xanh Thanh niên Việt Nam.
- Phân bổ chỉ tiêu huy động lực lượng tham gia cụ thể như sau:
+ Khối phường, xã: Mỗi đơn vị huy động 07 ĐVTN.

+ Khối cơ quan, doanh nghiệp: Mỗi đơn vị huy động: 05 ĐVTN.
2. Nội dung:
- Tham dự Lễ mít tinh hưởng ứng Ngày Môi trường thế giới năm 2013.
- Tham gia Lao động hưởng ứng sau buổi lễ:

+ Đoàn khối phường, xã tham gia lao động tại khu vực số 01 (Đối diện Khách sạn Đồng Lợi), do đồng chí Bùi Hoàng Thương - Cán bộ Thành đoàn phụ trách (Đt: 0978.317.938).
+ Đoàn khối cơ quan, doanh nghiệp tham gia lao động tại khu vực số 02 (Đường Nguyễn Văn Trỗi - Đối diện Công ty cổ phần 26-3), do đồng chí Nguyễn Thị Thanh Hà - UVTV Thành đoàn phụ trách (Đt: 0983.061.027).

3. Thời gian - Địa điểm:
* Thời gian:
- Thời gian tập trung lực lượng: 6h30’ ngày 05/6/2013.
- Thời gian tổ chức Lễ mít tinh: 7h00’ ngày 05/6/2013.
* Địa điểm: Tiền sảnh Cung văn hóa tỉnh Hòa Bình.
4. Yêu cầu:

- Đề nghị tất cả ĐVTN tham gia Lễ mít tinh mặc áo xanh Thanh niên Việt Nam.
- BCH các cơ sở Đoàn lập danh sách ĐVTN tham gia buổi lễ gửi về Thành đoàn Hòa Bình trước ngày 27/5/2013 để nhận mũ của Ban tổ chức (Email: thanhdoan.hb@gmail.com).
BTV Thành đoàn Hòa Bình đề nghị BCH các cơ sở Đoàn nghiêm túc triển khai thực hiện, huy động đủ số lượng đoàn viên thanh niên tham gia buổi lễ. Trong quá trình thực hiện có gì khó khăn, vướng mắc đề nghị liên hệ trực tiếp với đồng chí cán bộ Thành đoàn phụ trách khối để xem xét giải quyết.
	Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu VP.

	TM. BAN THƯỜNG VỤ THÀNH ĐOÀN

PHÓ BÍ THƯ

(Đã ký)
Bùi Quốc Hoàn

1